
Zápis do Mateřské školy Chotěšov  
pro školní rok 2024/2025 

se koná dne 6. 5. 2024 od 13.00 do 17. 00 hod.  
v budově MŠ v Chotěšově 

 

Postup a organizace zápisu: 

1. Stáhněte si prosím z webových stránek MŠ "Žádost o přijetí do MŠ" a "Potvrzení 
lékaře" (https://skolkachotesov.cz/) a připravte si rodný list dítěte, doklad o trvalém 
bydlišti (např. OP rodiče) a kartičku ZP u které je dítě pojištěno. 

2. Dokument "Žádost o přijetí do MŠ" vyplňte (prosím, vyplňujte čitelně) a podepište. 
3. Na žádosti musí být uveden email a telefonický kontakt, na základě kterého, vám bude 

zpětně sděleno registrační číslo. Pod tímto číslem bude uvedeno, zda je dítě přijato 
nebo nepřijato. 

4. Podmínkou přijetí do MŠ je splnění povinnosti podrobit se stanoveným pravidelným 
očkováním nebo mít doklad, že je dítě proti nákaze imunní nebo se nemůže očkování 
podrobit pro trvalou kontraindikaci ("Potvrzení lékaře"). Zajistěte u praktického lékaře 
dítěte potvrzení formuláře "Potvrzení lékaře". 

5. Všechny dokumenty ("Žádost o přijetí do MŠ", "Potvrzení lékaře" a další) přineste s 
sebou k zápisu do MŠ. 

Jak se dozvím o rozhodnutí?  

• Na těchto webových stránkách školy a na dveřích budovy MŠ dle registračních čísel 
přijatých/nepřijatých dětí. Rozhodnutí vydává ředitelka školy bezodkladně, nejpozději 
do 30 dnů od zahájení správního řízení. Při rozhodování o přijetí/nepřijetí nerozhoduje 
datum podání žádosti, ale pouze "Kritéria pro přijetí“ 

Postup při rozhodování 

1. Přijaté žádosti jsou v přijímacím řízení hodnoceny a posuzovány dle daných hlavních 
kritérií (nerozhoduje datum podání žádosti), při shodě rozhodne los. 

2. Možnost vyjádřit se ke spisu je datumově a časově určena ve dnech zápisu. 
3. Rozhodnutí o přijetí bude vyvěšeno do 30 kalendářních dnů od druhého dne zápisu do 

MŠ na těchto webových stránkách školy, hlavních dveřích MŠ a na nástěnce MŠ v 
podobě registračních čísel, která byla předána zákonným zástupcům. 

4. Rozhodnutí o nepřijetí bude doručeno poštou do vlastních rukou žadatele.   

 

Romana Hoppová, ředitelka mateřské školy  

 



Těšíme se na Vás a Vaše děti 

Případné dotazy Vám sdělíme telefonicky (tel. 606 555 307) či e-mailem skolka@ou-
chotesov.cz 

 


